

PACHET ARTICOLE DE CURATENIE

I.D.: 64364476

Data publicarii 17.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.128,45 RON - 4.128,45 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 24/SET 2STR 13 11,68 151,84 PUR 4.5 L 1 36,81 36,81 CLIN 4.5L LEMON 1 24,37 24,37 SAPUN LICHID 5L CAMI 3 21,01 63,03 SANO PARDOSEALA 2L DIF. 3 18,40 55,21 CIF 500ML 2 4,96 9,92 DOMESTOS 750ML 4 5,80 23,20 CLIN PISTOL 500ML 1 5,45 5,45 FARAS PLASTIC ROSU 2 2,52 5,04 INSECTICID KILLTOX 500ML 1 10,84 10,84 PUR 450ML 1 2,76 2,76 ARIEL PERINITE 13/SET 2 13,66 27,31 BREF 4BILE ACTIV TURQUAZ OCEAN 50GR 10 5,29 52,94 REZERVA MOP 250GR 2 4,12 8,24 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARAE) 225 4,96 1.115,55 PROSOP BULKY 300FOI 2STR BOBNITO 10 7,98 79,83 MANUSI LATEX L - 100/CUT 7 41,93 293,53 PROSOP Z ALB 2STR, 150/SET 200 4,54 907,56 BREF 4BILE MEGA(TRIO)PACK 3*50GR 6 13,36 80,17 RAID SPRAY MUSTE TANTARI 600ML 2 13,36 26,72 DISPENSER SAPUN LICHID 1000ML BUDGET 1 41,93 41,93 DISPENSER PROSOP ZZ 1 54,62 54,62 COADA LEMN 4 2,44 9,75 SERVETELE EL CAPITAN 30*30 1STR 100/SET 8 2,09 16,73 MATURA FIR SCURT BICOLOR 1 6,30 6,30 MATURA PAULA 2 9,67 19,33 MATURA ANDA FIR LUNG 1 4,62 4,62 ECUSON CU SNUR 5 0,76 3,78 HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM 60 4,12 247,05 SACI MENAJ 120L 10/ROLA ALBASTRU 25 4,96 123,95 SACI MENAJ 120L GALBEN (PLASTIC,METAL) 10/ROLA ANA 25 5,80 144,96 DETERGENT VASE GOLD 5L 1 16,72 16,72 LAVETE UMEDE FINO 3/SET 1 4,96 4,96 FOLIE TRANSPARENTA ALIMENTARA 30CMX250M 1 13,36 13,36 MANUSI NITRIL NEPUDRATE, 100/SET 1 58,74 58,74 SACI MENAJ 60L 10/ROLA LDPE 30 3,28 98,32 SANO PARDOSEALA 4L 2 29,41 58,82 ULTRA DERM PASTA MAINI 400GR 3 6,30 18,91